
 

 

Zápis z ve řejného zasedání ZO dne 3. 5. 2010 

Začátek: 19,05 hod Konec: 20,45 hod 

Přítomní dle prezenční listiny 

Ověřovatelé zápisu: Dlauhoweský, Habr  

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 
 

Program: 
1. Čerpání rozpočtu obce k 30. 4. 2010 
2. Přistoupení obce Dolní Radechová do DSO ÚPA 
3. Informace o dotacích 
4. Informace o žádosti Charity Červený Kostelec 
5. Různé 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 

1. Čerpání rozpočtu obce k 30. 4. 2010 
Příjem 1 227 907,57 Kč, výdaje: 895 744,80 Kč 

2. Přistoupení obce Dolní Radechová do DSO ÚPA 

ZO schvaluje vstup obce Dolní Radechová do DSO ÚPA  

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 

3. Informace o datacích 
Obec zažádala o dotaci na chodník a kanalizaci v Zábrodí  žádost o dotaci přes MAS na 
„Zateplení a změnu vytápění budovy Oú.“ Rozpočet na zateplení budovy je cca 
2 800 000,- Kč. Dotace by měla být 90%. Odečtou se však úspory a to v hodnotě cca 
500 000,- Kč. Dotace na chodník v Horních Rybníkách se bude podepisovat v příštím 
týdnu.  PRV (program rozvoje venkova) zde se bude na podzim  žádat o další dotaci na 
chodník v Zábrodí. ZO schvaluji podání žádosti o dotaci na chodník v Zábrodí 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 
 

4. Informace o žádosti Charita Červený Kostelec 
    Charita Červený Kostelec zažádala o příspěvek na rozvážení obědů, které vozí do   
     obce.  Zažádala o částku 12 077,-Kč na rok 2010. 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 



 

 

 

5. Různé 

• Kanalizace na Horních Rybníkách 
 Byla by možnost požádat o dotaci z ŽP. 

•      Starosta poděkoval Hasičům a Sokolu za přípravu „Čarodějnic“ 

• V obecním lese se musí provést úklid a pokácet suché stromy. Je možné provést i 
těžbu v rozsahu cca 100 m3 dřeva. 

• Starosta byl požádán občany obce o oddání.  

ZO schvaluje oddávání starostou obce. 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 

• Obec bude přispívat občanům na dovoz obědů 

Pro: 7 Proti:0 Zdržel se:0 

• Sehnat řetěz k pomníku v Zábrodí 
• Zasypat krajnice na Končinách a u hřiště 
• V Zábrodí před bytovkou je nebezpečně ukončeno zábradlí. Buď ukončit nebo jej zrušit. 

 
 
 
 
 
 

Usnesení č. 3. Zastupitelstva obce Zábrodí ze dne 3. 5. 2010 
ZO schválilo: 
 

1. Přistoupení obce Dolní Radechová do DSO ÚPA 
2. Příspěvek Charitě Červený Kostelec ve výši 12 077,- Kč 
3. Žádost na dotaci z PRV na chodník v Zábrodí 
4. Veřejnoprávní smlouvu s městem Červený Kostelec pro výkon přenesené působnosti 

ve věcech přestupků mezi městem Č.Kostelec a obcí Zábrodí“.  
5. Starostu obce jako oddávajícího. 
6. Příspěvek obce na dovážené obědy od f. Vojtas 

 
 
 
 

 
 
Jiří Oleják       Jiří Prouza 
starosta obce      zástupce starosty 


